

WEMIND A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Jakob Boman Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEMIND A/S
Kronprinsessegade 20
1306 København K

Telefonnummer: 70200217

e-mailadresse: info@wemind.dk

CVR-nr: 30700880

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rustenborgvej 7A

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33150482

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wemind A/S er en konsulentvirksomhed, som bistår virksomheder og organisationer med at skabe vækst ved at involvere kunder, medarbejdere og leverandører i deres forretning. Wemind A/S arbejder med hele involveringsprocessen, dvs. analyse, strategi, design, udvikling og eksekvering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede en positiv udvikling, hvilket betyder, at resultatopgørelse for perioden 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 1.445.669, samlede aktiver på kr. 5.617.215, og en egenkapital på kr. 2.449.788

Bestyrelsen opfatter resultatet som tilfredsstillende og foreslår, at resultatet overføres til næste år.

I slutningen af året trådte Rasmus Schjødt Pedersen ud af direktionen. Den daglige ledelse består nu af direktør Jakob Boman.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.440.780	7.553.905
Personaleomkostninger		-6.255.579	-6.268.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.381	-193.483
Resultat af ordinær primær drift		1.025.820	1.092.055
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-38.133
Andre finansielle indtægter		0	7.280
Øvrige finansielle omkostninger		-248.817	-60.787
Ordinært resultat før skat		777.003	1.000.415
Ekstraordinært resultat før skat		777.003	1.000.415
Skat af årets resultat	1	668.666	-293.425
Årets resultat		1.445.669	706.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.445.669	706.990
I alt		1.445.669	706.990

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		23.716	71.430
Udviklingsprojekter under udførelse		0	72.303
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.716	143.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.140	46.804
Materielle anlægsaktiver i alt		32.140	46.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.665	234.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		439.665	234.665
Anlægsaktiver i alt		495.521	425.202
Varer under fremstilling		883.556	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.117
Varebeholdninger i alt	2	883.556	8.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.500	4.565.757
Udskudte skatteaktiver		615.075	0
Andre tilgodehavender		289.773	591.694
Periodeafgrænsningsposter		6.078	5.901
Tilgodehavender i alt		1.068.426	5.163.352
Likvide beholdninger		3.169.712	733.605
Omsætningsaktiver i alt		5.121.694	5.905.074
AKTIVER I ALT		5.617.215	6.330.276

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		1.940.857	1.940.857
Overkurs ved emission		1.323.911	1.323.911
Øvrige reserver		439.665	234.665
Overført resultat		-1.254.645	-2.495.312
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	2.449.788	1.004.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.764	3.225.895
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Skyldig selskabsskat		0	293.425
Anden gæld		3.030.663	806.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.167.427	5.326.155
Gældsforpligtelser i alt		3.167.427	5.326.155
PASSIVER I ALT		5.617.215	6.330.276

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	293.425
Ændring af udskudt skat	-615.076	0
Regulering vedrørende tidligere år	-53.590	0
	-668.666	293.425

2. Varebeholdninger i alt

	2013 kr.	2012 kr.
Igangværende arbejder til salgspris	883.556	0
Acontofaktureringer	0	0
I alt	883.556	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for egne kapitalandele kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.940.857	1.323.911	234.665	-2.495.312	0	1.004.121
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.323.911	205.000	2.564.579	0	1.445.668
Egenkapital ultimo	1.940.857	0	439.665	69.267	0	2.449.789

Selskabet besidder pr. 31. december 2013 egne aktier for nominelt kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ved årets udgang leje- og leasingforpligtelser for i alt kr. 576.180.